
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Pardubický kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polní cesty C27 v k.ú. Dolní Čermná (část 
1) 

Sp. značka / č.j.: SP5260/2024-544101  /  SPU 390340/2024/Ve 

UID dokumentu: spudms00000014919958 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace polní cesty C27 v k.ú. Dolní Čermná v 
úseku km 0,789 – 1,754. Jedná se tedy o realizaci úseku v délce 965 m. Tato cesta byla 
navržena jako jeden z prvků plánu společných zařízení po dokončených pozemkových 
úpravách v k.ú. Dolní Čermná.  V současně době jsou pozemky využívané jako místy 
zpevněná travnatá polní cesta lemující jižní okraj Městysu Dolní Čermná až na hranici 
katastrálního území Dolní Čermná a Horní Čermná.              

Cesta je navržena v kategorii P4,5/30 (šířka 3,5 + 2 x 0,5 m krajnice). Kryt je navržen z 
asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení je V. Součástí cesty jsou sjezdy na pozemky, 
výhybna, napojení na místní komunikace, podélné odvodnění a souběh s vedením NN, souběh 
s plynovodem, křížení a souběh se sdělovacím vedením spol. ČRA, a.s. 

Se stavbou souvisí také překládka sítě CETIN, která bude řešena samostatně smlouvou se 
správcem sítě. Této části stavby se netýká přeložka VAK a biologický průzkum. 

Realizace bude provedena na parcele č. 8721, která je ve vlastnictví Městysu Dolní Čermná. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 6 565 505,30 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 



  

Stránka 2 z 3 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 

Sídlo: 
Zimní 823, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27528545  

Nabídková cena bez DPH: 8 766 714,84 

Nabídková cena včetně DPH: 10 607 724,96 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 

4 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 8 805 214,96 

Nabídková cena včetně DPH: 10 654 310,10 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 6 565 505,30 

Nabídková cena včetně DPH: 7 944 261,41  

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Odůvodnění výběru: 

Komise hodnotila nabídky na svém prvním jednání. Způsob hodnocení nabídek zadavatel 
vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. 
Hodnocení proběhlo na základě ekonomické výhodnosti, kdy komise určená zadavatelem 



  

Stránka 3 z 3 

 

hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu 
nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, 
a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nabídka vybraného 
dodavatele byla na základě provedeného hodnocení označena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této zakázky. Tato nabídka byla 
následně posuzována z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného dodavatele vymezené podmínky splňuje. 
Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

Současně komise posuzovala nabídku tohoto účastníka podle § 113 zákona, zda nabídková 
cena a jednotlivé položky soupisu stavebních prací uchazeče neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Na základě porovnání nabídkové ceny účastníka s předpokládanou 
hodnotou zakázky komise konstatovala, že nabídková cena tohoto uchazeče neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou. Na základě výše uvedeného je ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky nabídka 
dodavatele STRABAG a.s. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GMD spol. s r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48152897 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

SAT s.r.o. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49451251 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

V Pardubicích dne 1.10.2024 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 


		2024-10-02T07:20:58+0000
	Ing. Miroslav Kučera




